

AUTO POSTO HAVILA LTDA – ME
CNPJ: 11.418.768/0001-04
RODOVIA TO-201 N°230 – ESPERANTINA – TO

RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 001/2018

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 001/2018.

1. PROPONENTE:

Nome: AUTO POSTO HAVILA LTDA -ME

CNPJ: 11.418.768/0001-04

Endereço: Rodovia TO-201, nº 230, cidade de Esperantina - TO CEP: 77993-000

2. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: Sheila Dayana Oliveira Sá

CPF: 008.698.121-81

RG: 351993 SSP-TO

Nacionalidade: Brasileira

Estado Civil: Casada

Profissão: Empresária

Endereço: Av. Vitorino Ribeiro, nº 2030, centro, cidade de Esperantina - TO

3. **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** R\$ 1.098.107,50 (um milhão e noventa e oito mil, cento e sete reais e cinquenta centavos)

4. **PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias

5. **PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital

6. **CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** Conforme Edital

7. **DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:** **Agência: 6905-1 Conta C.corr.: 3750-8 – Banco Bradesco**

Esperantina - TO, 01 de fevereiro de 2018

SHEILA DAYANA O. SÁ

Sheila Dayana Oliveira Sá

RG nº 351993 SSP-TO

Rodovia TO-201 - N°230 – Esperantina – TO
CEP: 77.993-000 - CNPJ: 11.418.768/0001-04

AUTO POSTO HAVILA LTDA – ME
CNPJ: 11.418.768/0001-04
RODOVIA TO-201 N°230 – ESPERANTINA – TO

PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 001/2018

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 001/2018.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

LOTE 01 - COMBUSTÍVEL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LT	30.000	R\$ 4,750	R\$ 142.500,00
2	ÓLEO DIESEL S10	LT	70.000	R\$ 3,600	R\$ 252.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 394.500,00 (trezentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais)		

LOTE 02 - LUBRIFICANTES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL
3	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA MOTOR 4T GASOLINA EMBALAGEM COM 1L	UND	200	R\$ 24,000	R\$ 4.800,00
4	FLUÍDO DE FREIO EMBALAGEM COM 500ML	UND	50	R\$ 21,500	R\$ 1.075,00
5	ÓLEO PARA HIDRÁULICO EMBALAGEM COM 500ML	UND	50	R\$ 7,750	R\$ 387,50
6	GRAXA PARA VEÍCULOS EMBALAGEM COM 1KG	UND	30	R\$ 28,000	R\$ 840,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ENGENHARIA EMBALAGEM COM 1L	UND	50	R\$ 21,500	R\$ 1.075,00
8	ÓLEO LUBRIFICANTE 2T EMBALAGEM COM 500ML	UND	200	R\$ 9,500	R\$ 1.900,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE 30 PARA MOTORES DIESEL EMBALAGEM COM 20L	GL	40	R\$ 297,500	R\$ 11.900,00
10	ÓLEO LUBRIFICANTE 40 PARA MOTORES DIESEL EMBALAGEM COM 1L	UND	200	R\$ 18,000	R\$ 3.600,00
11	ÓLEO LUBRIFICANTE 40 PARA MOTORES DIESEL EMBALAGEM COM 20L	GL	40	R\$ 199,000	R\$ 7.960,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 33.537,50 (trinta e três mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)		

Rodovia TO-201 - N°230 – Esperantina – TO
CEP: 77.993-000 - CNPJ: 11.418.768/0001-04

AUTO POSTO HAVILA LTDA – ME
CNPJ: 11.418.768/0001-04
RODOVIA TO-201 N°230 – ESPERANTINA – TO

LOTE 03 - COMBUSTÍVEL PARA O FUNDO DE ASSITÊNCIA SOCIAL					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL
12	GASOLINA COMUM	LT	13.000	R\$ 4,750	R\$ 61.750,00
13	ÓLEO DIESEL S10	LT	1.000	R\$ 3,600	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 65.350,00 (sessenta e cinco mil, trezentos e cinquenta reais)		

LOTE 04 - LUBRIFICANTES PARA O FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL
14	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA MOTOR 4T GASOLINA EMBALAGEM COM 1L	UND	100	R\$ 24,000	R\$ 2.400,00
15	FLUÍDO DE FREIO EMBALAGEM COM 500ML	UND	20	R\$ 23,500	R\$ 470,00
16	ÓLEO PARA HIDRÁULICO EMBALAGEM COM 500ML	UND	20	R\$ 8,000	R\$ 160,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 3.030,00 (três mil e trinta reais)		

LOTE 05 - COMBUSTÍVEL O FUNDO DE EDUCAÇÃO EDUCAÇÃO					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL
17	GASOLINA COMUM	LT	20.000	R\$ 4,750	R\$ 95.000,00
18	ÓLEO DIESEL S10	LT	80.000	R\$ 3,600	R\$ 288.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 383.000,00 (trezentos e oitenta e três mil reais)		

LOTE 06 - LUBRIFICANTES PARA O FUNDO DE EDUCAÇÃO					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL
19	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA MOTOR 4T GASOLINA EMBALAGEM COM 1L	UND	100	R\$ 25,500	R\$ 2.550,00
20	FLUÍDO DE FREIO EMBALAGEM COM 500ML	UND	20	R\$ 22,000	R\$ 440,00
21	ÓLEO PARA HIDRÁULICO EMBALAGEM COM 500ML	UND	20	R\$ 8,000	R\$ 160,00
22	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGEM EMBALAGEM COM 1L	UND	50	R\$ 22,500	R\$ 1.125,00
23	GRAXA PARA VEÍCULOS EMBALAGEM COM 1KG	UND	30	R\$ 29,500	R\$ 885,00
24	ÓLEO LUBRIFICANTE 30 PARA MOTORES DIESEL EMBALAGEM COM 20L	GL	40	R\$ 294,500	R\$ 11.780,00
25	ÓLEO LUBRIFICANTE 40 PARA MOTORES DIESEL EMBALAGEM COM 1L	UND	200	R\$ 18,500	R\$ 3.700,00
26	ÓLEO LUBRIFICANTE 40 PARA MOTORES DIESEL EMBALAGEM COM 20L	GL	40	R\$ 247,500	R\$ 9.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 30.540,00 (trinta mil, quinhentos e quarenta reais)		

LOTE 07 - COMBUSTÍVEL PARA O FUNDO DE SAÚDE					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL
27	GASOLINA COMUM	LT	30.000	R\$ 4,750	R\$ 142.500,00
28	ÓLEO DIESEL S10	LT	8.000	R\$ 3,600	R\$ 28.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 171.300,00 (cento e setenta e um mil e trezentos reais)		

LOTE 08 - LUBRIFICANTES PARA O FUNDO DE SAÚDE					
Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR	TOTAL

Rodovia TO-201 - N°230 – Esperantina – TO
 CEP: 77.993-000 - CNPJ: 11.418.768/0001-04

AUTO POSTO HAVILA LTDA – ME
CNPJ: 11.418.768/0001-04
RODOVIA TO-201 N°230 – ESPERANTINA – TO

29	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA MOTOR 4T GASOLINA EMBALAGEM COM 1L	UND	100	R\$ 24,500	R\$ 2.450,00
30	FLUÍDO DE FREIO EMBALAGEM COM 500ML	UND	40	R\$ 22,500	R\$ 900,00
31	ÓLEO PARA HIDRÁULICO EMBALAGEM COM 500ML	UND	40	R\$ 8,250	R\$ 330,00
32	GRAXA PARA VEÍCULOS EMBALAGEM COM 1KG	UND	20	R\$ 28,500	R\$ 570,00
33	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGEM EMBALAGEM COM 1L	UND	40	R\$ 22,500	R\$ 900,00
34	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES DIESEL EMBALAGEM COM 1L	UND	600	R\$ 19,500	R\$ 11.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 16.850,00 (dezesseis mil, oitocentos e cinquenta reais)		

VALOR GLOBAL DOS LOTES	R\$ 1.098.107,50 (um milhão e noventa e oito mil, cento e sete reais e cinquenta centavos)
-------------------------------	---

2. **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** R\$ 1.098.107,50 (um milhão e noventa e oito mil, cento e sete reais e cinquenta centavos)
3. **PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias
4. **PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital
5. **CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** Conforme Edital
6. **DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:** Agência: 6905-1 Conta C.corr.: 3750-8 – Banco Bradesco

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Esperantina - TO, 01 de fevereiro de 2018

SHEILA DAYANA O. SÁ

Sheila Dayana Oliveira Sá
RG nº 351993 SSP-TO

Rodovia TO-201 - N°230 – Esperantina – TO
CEP: 77.993-000 - CNPJ: 11.418.768/0001-04